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　　一、概述

　　2016年7月，博茨瓦那农产品出口金额为1,212.5万美元，环比下
降16.3%，同比出口金额下降28.5%。2016年1至7月，博茨瓦那农产品
出口金额为7,822.1万美元，同比下降17.3%。2016年7月，博茨瓦那
农产品进口金额为5,403.1万美元，环比下降3.4%，同比进口金额下
降6.5%。2016年1至7月，博茨瓦那农产品进口金额为36,337.7万美元
，同比下降7.1%。

　　2016年7月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是南非，金额为599.0万美元，同比下降17.9%；第二位是英
国，金额为448.7万美元，同比下降15.1%；第三位是中国，金额为43
.5万美元，同比增长401.6%。

　　2016年7月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是南非，金额为5,122.6万美元，同比下降3.6%；第二位是
纳米比亚，金额为68.9万美元，同比下降20.2%；第三位是赞比亚，
金额为42.3万美元，同比下降36.3%。

　　2016年1-
7月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是
南非，金额为3,518.7万美元，同比下降17.4%；第二位是英国，金额
为1,670.7万美元，同比下降35.7%；第三位是荷兰，金额为911.0万
美元，同比增长44.9%。

　　2016年1-
7月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是
南非，金额为33,495.5万美元，同比下降9.0%；第二位是津巴布韦，
金额为668.0万美元，同比下降15.7%；第三位是纳米比亚，金额为44
4.6万美元，同比下降13.9%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2015年1月-2016年7月各月进出口金额

金额单位：万美元
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金额单位：万美元

表2：2016年7月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示
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金额单位：万美元

表3：2016年7月分洲进口金额
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金额单位：万美元

表4：2016年1-7月分洲出口金额
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金额单位：万美元

表5：2016年1-7月分洲进口金额
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单位：美元

表6：2016年7月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年7月2016年7月

-17.97,299,358.05,990,231.0南非

-15.15,285,807.04,486,551.0英国

401.686,753.0435,161.0中国

-48.8412,462.0211,124.0安哥拉

0.0199,607.0塞浦路斯

0.0193,431.0莫桑比克

-43.6266,744.0150,358.0赞比亚

-81.5769,600.0142,369.0荷兰

-79.2620,550.0128,768.0津巴布韦

31.493,224.0122,470.0纳米比亚

-47.444,996.023,681.0美国

0.021,420.0印度

-50.814,656.07,211.0西班牙

12,933.336.04,692.0德国

-83.66,696.01,096.0挪威

-82.55,754.01,006.0新西兰

0.0532.0香港

0.022.0肯尼亚

-99.919,770.022.0加拿大

-100.0370,392.00.0希腊

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表7：2016年7月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年7月2016年7月

-3.653,135,720.051,225,946.0南非

-20.2863,196.0688,797.0纳米比亚

-36.3664,856.0423,486.0赞比亚

40.1296,328.0415,118.0斯威士兰

267.588,773.0326,253.0马拉维

-82.91,686,972.0288,086.0津巴布韦

37.784,194.0115,975.0新加坡

-5.4115,366.0109,081.0印度

209.634,971.0108,285.0比利时

0.072,006.0莱索托

339,660.020.067,952.0土耳其

11.746,700.052,172.0阿拉伯联合酋长国

-77.6175,684.039,382.0英国

-94.4500,464.027,910.0毛里求斯

188.06,274.018,071.0韩国

-1.413,156.012,969.0中国

0.012,898.0台湾省

0.09,559.0莫桑比克

0.06,439.0意大利

0.45,622.05,644.0巴基斯坦

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表8：2016年1-7月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--7月2016年1--7月

-17.442,583,500.035,187,233.0南非

-35.725,996,015.016,706,732.0英国

44.96,287,386.09,110,252.0荷兰

-6.76,082,048.05,673,217.0意大利

76.61,673,902.02,955,285.0希腊

-55.34,461,755.01,994,055.0津巴布韦

49.01,100,083.01,638,971.0安哥拉

-10.01,267,425.01,141,012.0中国

28.9811,842.01,046,646.0香港

51.8507,045.0769,470.0纳米比亚

-29.7912,215.0641,225.0赞比亚

-41.4670,519.0392,703.0刚果（金）

9.3236,362.0258,258.0马耳他

-68.1625,718.0199,607.0塞浦路斯

30.1148,666.0193,431.0莫桑比克

11.680,737.090,096.0比利时

-51.3153,415.074,730.0美国

0.053,537.0印度

-47.450,774.026,714.0莱索托

-38.336,041.022,231.0西班牙

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表9：2016年1-7月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--7月2016年1--7月

-9.0368,090,568.0334,955,228.0南非

-15.77,923,422.06,680,350.0津巴布韦

-13.95,164,018.04,445,575.0纳米比亚

-7.03,816,553.03,550,633.0赞比亚

347.7478,102.02,140,251.0斯威士兰

4,239.236,915.01,601,833.0比利时

152.6541,718.01,368,348.0马拉维

0.01,282,659.0俄罗斯联邦

158,060.1797.01,260,536.0波兰

6,068.118,698.01,153,304.0澳大利亚

10.2374,584.0412,608.0英国

-42.5688,193.0395,751.0印度

688.243,570.0343,401.0德国

546.053,102.0343,033.0荷兰

21.4258,611.0313,846.0新加坡

71.0167,462.0286,364.0美国

16,261.61,558.0254,913.0莱索托

-59.0500,343.0205,274.0阿拉伯联合酋长国

-92.71,915,149.0138,956.0毛里求斯

19.9113,028.0135,510.0土耳其

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表10：2016年7月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年7月2016年7月

577.896,888.0656,720.0亚洲

0.0199,607.0  塞浦路斯

0.0532.0  香港

0.021,420.0  印度

-100.01,554.00.0  日本

-100.08,581.00.0  巴基斯坦

401.686,753.0435,161.0  中国

-24.18,956,800.06,796,404.0非洲

-48.8412,462.0211,124.0  安哥拉

0.022.0  肯尼亚

-100.012,536.00.0  毛里求斯

0.0193,431.0  莫桑比克

31.493,224.0122,470.0  纳米比亚

-17.97,299,358.05,990,231.0  南非

-100.0251,926.00.0  刚果（金）

-43.6266,744.0150,358.0  赞比亚

-79.2620,550.0128,768.0  津巴布韦

-40.67,826,125.04,647,266.0欧洲

-15.15,285,807.04,486,551.0  英国

12,933.336.04,692.0  德国

-100.01,121,516.00.0  意大利

-81.5769,600.0142,369.0  荷兰

-100.0370,392.00.0  希腊

-50.814,656.07,211.0  西班牙

-100.0153,149.00.0  马耳他

-83.66,696.01,096.0  挪威

-63.464,766.023,703.0北美洲

-99.919,770.022.0  加拿大

-47.444,996.023,681.0  美国

-93.816,292.01,006.0大洋洲

-100.010,538.00.0  澳大利亚

-82.55,754.01,006.0  新西兰
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年7月2016年7月

-37.27,715,156.04,845,777.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表11：2016年7月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年7月2016年7月

40.3281,466.0395,008.0亚洲

-100.072.00.0  香港

-5.4115,366.0109,081.0  印度

0.0243.0  日本

0.45,622.05,644.0  巴基斯坦

-100.0121.00.0  沙特阿拉伯

37.784,194.0115,975.0  新加坡

188.06,274.018,071.0  韩国

0.03.0  泰国

339,660.020.067,952.0  土耳其

11.746,700.052,172.0  阿拉伯联合酋长国

-100.09,941.00.0  越南

-1.413,156.012,969.0  中国

0.012,898.0  台湾省

-6.657,236,607.053,479,649.0非洲

807.5252.02,287.0  埃塞俄比亚

0.045.0  肯尼亚

267.588,773.0326,253.0  马拉维

-94.4500,464.027,910.0  毛里求斯

0.09,559.0  莫桑比克

-20.2863,196.0688,797.0  纳米比亚

23.946.057.0  尼日利亚

-3.653,135,720.051,225,946.0  南非

-36.3664,856.0423,486.0  赞比亚

-82.91,686,972.0288,086.0  津巴布韦

0.072,006.0  莱索托

40.1296,328.0415,118.0  斯威士兰

-45.5283,666.0154,558.0欧洲

209.634,971.0108,285.0  比利时

-77.6175,684.039,382.0  英国

-98.726,961.0352.0  德国

0.06,439.0  意大利
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年7月2016年7月

-100.01,584.00.0  荷兰

-100.028,817.00.0  西班牙

-100.015,649.00.0  瑞士

153.164.0162.0南美洲

-68.86,347.01,981.0北美洲

-70.5176.052.0  加拿大

-68.76,171.01,929.0  美国

0.087.0大洋洲

0.087.0  新西兰

-42.3268,017.0154,558.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表12：2016年1-7月分国家（地区）出口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--7月2016年1--7月

-21.63,128,677.02,451,560.0亚洲

-68.1625,718.0199,607.0  塞浦路斯

28.9811,842.01,046,646.0  香港

0.053,537.0  印度

-100.01,554.00.0  日本

-78.549,985.010,758.0  巴基斯坦

-100.0372,153.00.0  新加坡

-10.01,267,425.01,141,012.0  中国

-19.150,489,473.040,843,824.0非洲

49.01,100,083.01,638,971.0  安哥拉

-80.5113.022.0  肯尼亚

-100.012,536.00.0  毛里求斯

30.1148,666.0193,431.0  莫桑比克

51.8507,045.0769,470.0  纳米比亚

-100.02,870.00.0  尼日利亚

-100.017,340.00.0  卢旺达

-17.442,583,500.035,187,233.0  南非

-100.021,828.00.0  坦桑尼亚

-100.0229.00.0  乌干达

-41.4670,519.0392,703.0  刚果（金）

-29.7912,215.0641,225.0  赞比亚

-55.34,461,755.01,994,055.0  津巴布韦

-47.450,774.026,714.0  莱索托

-14.440,691,954.034,845,800.0欧洲

11.680,737.090,096.0  比利时

-35.725,996,015.016,706,732.0  英国

8,430.955.04,692.0  德国

-100.02,951.00.0  法国

-6.76,082,048.05,673,217.0  意大利

44.96,287,386.09,110,252.0  荷兰

76.61,673,902.02,955,285.0  希腊

-38.336,041.022,231.0  西班牙
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--7月2016年1--7月

9.3236,362.0258,258.0  马耳他

98.58,316.016,507.0  挪威

-100.078,573.00.0  瑞士

0.0144.0  波斯尼亚—黑塞哥维那

-100.027,850.00.0南美洲

-56.3179,184.078,241.0北美洲

-86.425,769.03,511.0  加拿大

-51.3153,415.074,730.0  美国

-92.516,404.01,236.0大洋洲

-100.010,650.00.0  澳大利亚

-78.55,754.01,236.0  新西兰

-14.641,022,259.035,028,756.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表13：2016年1-7月分国家（地区）进口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--7月2016年1--7月

-34.02,035,349.01,343,504.0亚洲

-100.023,566.00.0  塞浦路斯

-61.51,308.0504.0  香港

-42.5688,193.0395,751.0  印度

-100.039,557.00.0  印度尼西亚

52.463.096.0  以色列

-73.318,177.04,846.0  日本

-55.2203,324.091,073.0  马来西亚

42.050,369.071,540.0  巴基斯坦

-97.5121.03.0  沙特阿拉伯

21.4258,611.0313,846.0  新加坡

221.16,668.021,408.0  韩国

-49.7860.0433.0  斯里兰卡

132,784.639.051,825.0  泰国

19.9113,028.0135,510.0  土耳其

-59.0500,343.0205,274.0  阿拉伯联合酋长国

-100.09,941.00.0  越南

-68.3121,181.038,389.0  中国

0.013,006.0  台湾省

-8.9387,976,280.0353,614,847.0非洲

-100.0201.00.0  阿尔及利亚

-100.039.00.0  埃及

-37.07,214.04,547.0  埃塞俄比亚

1,474.4394.06,203.0  加纳

-93.824,166.01,508.0  肯尼亚

152.6541,718.01,368,348.0  马拉维

-92.71,915,149.0138,956.0  毛里求斯

41,021.4154.063,327.0  莫桑比克

-13.95,164,018.04,445,575.0  纳米比亚

-13.75,369.04,636.0  尼日利亚

-9.0368,090,568.0334,955,228.0  南非

-99.97,655.06.0  坦桑尼亚
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--7月2016年1--7月

0.0267.0  乌干达

-7.03,816,553.03,550,633.0  赞比亚

-15.77,923,422.06,680,350.0  津巴布韦

16,261.61,558.0254,913.0  莱索托

347.7478,102.02,140,251.0  斯威士兰

783.2781,713.06,904,345.0欧洲

4,239.236,915.01,601,833.0  比利时

10.2374,584.0412,608.0  英国

688.243,570.0343,401.0  德国

4,740.21,946.094,190.0  法国

242.31,881.06,439.0  意大利

546.053,102.0343,033.0  荷兰

12.628,817.032,456.0  西班牙

-100.0788.00.0  安道尔

158,060.1797.01,260,536.0  波兰

-25.7942.0700.0  瑞典

-64.0162,348.058,451.0  瑞士

0.01,282,659.0  俄罗斯联邦

-36.98,016.05,058.0  捷克

-100.0558.00.0  波斯尼亚—黑塞哥维那

20.643,877.052,923.0南美洲

0.027,906.0  阿根廷

-43.343,760.024,823.0  巴西

56.6196,592.0307,902.0北美洲

-26.129,130.021,538.0  加拿大

71.0167,462.0286,364.0  美国

6,023.818,835.01,153,411.0大洋洲

6,068.118,698.01,153,304.0  澳大利亚

-21.9137.0107.0  新西兰

539.2641,516.04,100,354.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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